

ZP.271.1.27.2013

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**„Utworzenie w dzielnicy Jaszowiec strefy sportu i rekreacji – część 2:
wykonanie nawierzchni z kostki betonowej”**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W przedmiarze w pozycjach 10,11,12,13, powierzchnia wynosi 396 m². Czy inwestor przewiduje w pozycji 14 ułożyć tylko 296,5 m² nawierzchni z kostek betonowych, a reszta pozostanie w podbudowie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W przedmiarze prac doszło do omyłki - powierzchnia nawierzchni z kostki betonowej wynosi 396 m².

Pytanie nr 2

W rysunku "przekroje typowe" jest wpisana kostka bet. prostokąt, a w STWiOR jest kostka betonowa Behaton w kolorze grafitowym.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zarówno w przedmiarze prac, jak i w STWiOR podano obowiązujący typ i kolor kostki – BEHATON W KOLORZE GRAFITOWYM, który jest kolorem wymaganym.

Pytanie nr 3

W rysunku "przekroje typowe" obrzeża wystają ponad jezdnię. W jaki sposób zostanie odprowadzona woda deszczowa (spadek daszkowy).

Odpowiedź na pytanie nr 3

Na przywołanym rysunku "przekroje typowe" obrzeża betonowe nie wystają ponad nawierzchnię z kostki betonowej w kolorze grafitowym, gdyby tak było podano by na ww. rysunku wysokość obrzeża ponad wymienianą nawierzchnią.

Pytanie nr 4

Jak projektant przewidział zabezpieczyć początek i koniec jezdni.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nawierzchnia z kostki betonowej w kolorze grafitowym z jednej strony ograniczona jest na całej szerokości istniejącym fundamentem bramy wjazdowej na posesję, a z drugiej dochodzi do istniejącej nawierzchni w pobliżu restauracji „BAR JASZOWIEC”. Połączenie nowej nawierzchni z istniejącą można wzmocnić wykorzystując ograniczniki betonowe wbudowane w nawierzchnię przewidzianą do rozbiórki.

w z. Burmistrza

Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta